A încasa în mod solidar din contul lui Mitru Vladimir, Mitru Maria, Mitru Violina-Victoria 
în beneficiul reclamantului ÎMGFL nr. 3 în procedura falimentului, datoria pentru consumul 
energiei termice pentru perioada 01.01.2016-31.08.2023 în suma totală de 52 276, 01 (cincizeci 
și două de mii două sute șaptezeci și șase, 01) lei pentru locul de consum la adresa str. Hristo 
Botev 11/1, ap. 138, mun. Chișinău.

A încasa în mod solidar din contul lui Mitru Vladimir, Mitru Maria, Mitru Violina-Victoria 
în beneficiul statului taxa de stat în sumă de 1 568, 28 (o mie cinci sute șaizeci și opt, 28) lei.

Hotărârea poate fi atacată cu apel la Curtea de Apel Chişinău în termen de 30 de zile de la 
data pronunţării dispozitivului hotărârii, prin intermediul Judecătoriei Chişinău sediul Centru.

Judecător                                                                                Alexandru Mardari